Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro – CEP: 37190-000 – Três Pontas – MG
Telefax: (35)-3265-2477 – E-mail: compras@camaratrespontas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Três Pontas - MG
“TERRA DO PADRE VICTOR”

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 RATIFICO os atos praticados pela Comissão Permanente de

Licitação quanto ao Processo nº. 005/2019, adjudicando o objeto

da Dispensa nº. 001/2019 em favor de NIPÔNICA COMÉRCIO

DE VEÍCULOS LIMITADA, no valor de R$851,00 (oitocentos

e cinquenta um reais), para aquisição de componentes e peças,

bem como a contratação de serviços para manutenção do veículo

oficial da Câmara Municipal de Três Pontas, TOYOTA

COROLLA, placa FWL 0195; a fim de que produza os efeitos

legais nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº. 8.666/93,

com as alterações posteriores.

Câmara Municipal de Três Pontas, ___ de março de 2019.

VEREADOR MAYCON DOUGLAS VITOR MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Três Pontas

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro – CEP: 37190-000 – Três Pontas – MG
Telefax: (35)-3265-2477 – E-mail: compras@camaratrespontas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Três Pontas - MG
“TERRA DO PADRE VICTOR”

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Considerando o disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93,
RATIFICO, para os efeitos legais, o julgamento do:

PROCESSO Nº. 005/2019
DISPENSA Nº. 001/2019

Câmara Municipal de Três Pontas/MG, ___ de março de 2019.

NIPÔNICA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LIMITADA, no valor
de R$851,00 (oitocentos e cinquenta um reais), para aquisição de
componentes e peças, bem como a contratação de serviços para
manutenção do veículo oficial da Câmara Municipal de Três Pontas.

VEREADOR MAYCON DOUGLAS VITOR MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Três Pontas

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro – CEP: 37190-000 – Três Pontas – MG
Telefax: (35)-3265-2477 – E-mail: compras@camaratrespontas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Três Pontas - MG
“TERRA DO PADRE VICTOR”

C E R T I D Ã O

  CERTIFICO que afixei no Quadro de Avisos e publicações da Câmara

Municipal de Três Pontas “EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme artigo 27-A da Lei Orgânica do Município

de Três Pontas, através do qual foi adjudicado pelo Senhor Presidente da Casa, o

objeto da Dispensa nº. 001/2019 - Processo nº. 005/2019, em favor de NIPÔNICA

COMÉRCIO DE VEÍCULOS LIMITADA.

  Câmara municipal de Três Pontas, ___ de março de 2019.

JOSIAS BATISTA SILVA
Secretário da Comissão Permanente de Licitação